




close


Share with your friends























	




	




	




	




	




	





































[image: KPMG Česká republika]

	

Články a analýzy


	

Odvětví


	

Služby


	

O nás


	

Kariéra


	

Akce






































[image: KPMG Česká republika]
















































































































KPMG Personalization











Get the latest KPMG thought leadership directly to your individual personalized dashboard






Zaregistrujte se nyní




Login









































[image: Pojišťovnictví]







Pojišťovnictví





S celosvětovými zkušenostmi a multidisciplinárním týmem pomáháme pojišťovnám v celé šíři našich služeb.







S celosvětovými zkušenostmi a multidisciplinárním týmem pomáháme pojišťovnám.



















	Home
›

	Odvětví
›

	Pojišťovnictví



















[image: cz-bajgar-lukas]



 Lukáš
Bajgar 

Partner, Risk Consulting

KPMG Česká republika




+420 222 123 213  Lukáš
Bajgar
Telefon



+420 222 123 213 
Lukáš
Bajgar Telefon






E-mail lbajgar@kpmg.cz










E-mail  Lukáš
Bajgar













O nás


Pojišťovny dnes čelí řadě výzev: regulace trhu, dohled, změny zákaznických preferencí a noví konkurenti z řad technologických firem. Každá změna znamená současně riziko i příležitost.

Pojišťovnictví rozumíme po odborné, technické, účetní i legislativní stránce. Dokážeme pomoci s řízením kapitálu, nastavením produktů a služeb pro zákazníky, procesy, technologií a daty.      

Proč KPMG 

	Pojišťovnictví rozumíme ve všech směrech. Jinými slovy, poradíme vám nejen ohledně samotných pojišťovacích produktů, ale i ohledně účetnictví, daní a právních záležitostí.

	Analýzou vašich prodejních dat zjistíme, proč se někteří zákazníci rádi vracejí, zatímco jiní odcházejí ke konkurenci.

	Ukážeme vám, jak naformulovat smlouvy tak, aby jim zákazníci lépe rozuměli. 

	V celosvětové síti poradenských společností KPMG se pojišťovnictvím zabývají stovky odborníků. Víme proto o produktech z jiných zemí, které čeští zákazníci zatím neznají. 

	Díky spolupráci s kolegy ze světa také známe úskalí, která v současné době trápí český trh, ale jinde si s nimi už úspěšně poradili.



Komu jsme pomohli

Už řadu let poskytujeme poradenské služby společnostem, které se zabývají životním, neživotním i zdravotním pojištěním. Máme rozsáhlé zkušenosti z Česka i ze světa. Řadě velkých světových pojišťoven pomáháme už desítky let.




















[image: sluzby-v-oblasti-pojistovnictvi-ilustrace]







[image: sluzby-v-oblasti-pojistovnictvi-ilustrace]












Služby v oblasti pojišťovnictví





Služby v oblasti pojišťovnictví





Čelte výzvám pojišťovnického světa s našimi profesionály






Čelte výzvám pojišťovnického světa s našimi profesionály























[image: alt]







[image: alt]












Consulting





Consulting





Poskytujeme nezávislé poradenství ve všech sektorech.






Poskytujeme nezávislé poradenství ve všech sektorech.
























 









Články a analýzy















[image: alt]









[image: alt]












European Regulatory Radar Q2 2023





European Regulatory Radar Q2 2023





Přehled novinek z oblasti regulace finančních služeb.






Přehled novinek z oblasti regulace finančních služeb.


























[image: Frontiers in Finance]









[image: Frontiers in Finance]












Frontiers in Finance





Frontiers in Finance





Frontiers in Finance je série publikací sítě KPMG, která se pravidelně věnuje hlavním tématům ze světa financí, bank a pojišťoven.






Série publikací, která se pravidelně věnuje hlavním tématům ze světa financí, bank a ...


































[image: alt]









[image: alt]












Co přinese konsolidační balíček – aktuality a upřesnění





Co přinese konsolidační balíček – aktuality a upřesnění





Vládní konsolidační balíček chystá významné změny v oblasti daní a odvodech pojistného na zdravotní a sociální pojištění. Přinášíme aktuality a upřesnění chystaných předpisů vyplývajících z materiálu, který 28. června 2023 schválila vláda.






Vládní konsolidační balíček chystá významné změny v oblasti daní a odvodech pojistného na zdravotní a sociální pojištění. Přinášíme aktuality a upřesnění chystaných předpisů vyplývajících z materiálu, který 28. června 2023 schválila vláda.


























[image: alt]









[image: alt]












Novinky ve zdaňování zaměstnanců v roce 2023





Novinky ve zdaňování zaměstnanců v roce 2023





S novým rokem přicházejí změny ve zdaňování zaměstnanců a v sociálním a zdravotním pojištění. Zvyšuje se maximální vyměřovací základ pro odvod pojistného na sociální zabezpečení a tím i limit, od kterého se mzda daní 23% sazbou daně.






S novým rokem přicházejí změny ve zdaňování zaměstnanců a v sociálním a zdravotním pojištění. Zvyšuje se maximální vyměřovací základ pro odvod pojistného na sociální zabezpečení a tím i limit, od kterého se mzda daní 23% sazbou daně.


































[image: Marwick]









[image: Marwick]












Marwick





Marwick





Magazín KPMG v České republice.






Magazín KPMG v České republice.


























[image: daňovky]









[image: daňovky]












Daňové a právní aktuality





Daňové a právní aktuality





To nejdůležitější z oblasti financí, daní, účetnictví, legislativy a práva shrnuje bezplatný pravidelný servis Daňové a právní aktuality.






Bezplatný informační servis KPMG Česká republika.
























 




























	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	





	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	

Kontakty


	

O naší společnosti


	

Oznamovací systém KPMG


	

KPMG International Hotline


	








	


linkedin. Opens in a new window


	


instagram. Opens in a new window


	


facebook. Opens in a new window


	


youtube. Opens in a new window












	

Kontakty


	

O naší společnosti







	

Oznamovací systém KPMG







	

KPMG International Hotline
















Nezávazná poptávka




Odeslat nezávaznou poptávku


Odeslat nezávaznou poptávku









Odběr novinek




Subscribe Now


Odběr novinek







Odběr novinek




Odběr novinek



E-mail address is invalid.





E-mail




Odeslat

























© 2024 KPMG Česká republika, s.r.o., společnost s ručením omezeným založená dle právních předpisů České republiky a členská společnost globální organizace nezávislých členských společností KPMG, přidružených ke KPMG International Limited, soukromé anglické společnosti s ručením omezeným. Všechna práva vyhrazena.

Detailní informace o struktuře globální organizace KPMG najdete na stránce: https://kpmg.com/governance.



close










